第１号様式

           係留施設使用許可（変更）申請書

                                                         年  月  日

  和泊町長 殿

                                     申請者 住所

                         氏名         印

                                          法人にあっては，主たる事務所の

                                          所在地，名称及び代表者の氏名

  次のとおり係留施設を使用したいので申請します。

船 種 船 名

船 長 名

船 籍

船 舶 所 有 者 名

ト ン 数                        総トン数    純トン数

長 さ 幅 深 さ                        長さ     幅     深さ

係 船 予 定 場 所

最 後 仕 出 港 及 び 日 時                               港    年  月  日  時  分

当 港 入 港 日 時                               港    年  月  日  時  分

仕向港及び出港予定日
時

        港    年  月  日  時  分

揚 荷 品 名 及 び 数 量

積 荷 品 名 及 び 数 量

備 考

  注 氏名を自筆で記入したときは，押印を省略することができる。